Wiadomość w skle
pie p. Marcinkowskiego. Świętokrzyska 15.

UUMiUUUjmwwui pmiuuuuujj
do wiadomości, iż w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b., o godzinie 1-ej z południa,

P “J taź Radą, odbędzie się licytacja publiczna na oddanie w entrepryzę od dnia 1 (13)
Stycznia 1883 r. na przeciąg jednego roku, dwóch lub trzech lat, stosownie do tego na
inki przeciąg czasu uczyniona będzie najkorzystniejsza oferta dostawy:
J j. Węgla kamiennego około 28,000 korcy rocznie, poczynając od ceny 8o kop.
za korzec,sosnowego około 350 sążni kub. rocznie, poczynając od ceny rs.

’ Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Biurze Rady Miejskiej codziennie w go
dzinach służbowych.

Wzór do deklaracji:
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej zamieszczonego w dziennikach miejscowych,

.niniejszem obowiązuje się wziąć na siebie dostawę (wyszczególnić przedmiot) dla Zakładów
Dobroczynnych ra'. Warszawy na czas od d. 1 (13) Stycznia 1883 r. na (wymienić na jaki
przeciąg czasu), po cenie (wymienić ceny literami i liczbą), za (wymienić miarę) poddając
się wszelkim zobowiązaniom wyszczególnionym w warunkach licytacyjnych, które mi do
kładnie są znane.

Vadium w kwocie (literami i liczbą) przy niniejszem składam.